PAGE
7

Администрация  сельского поселения «Алиянское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2016 г.                                                                                   № 31

с. Алия

Об утверждении списка владельцев земельных долей  расположенных на землях бывшего колхоза Алия, получивших свидетельства о праве собственности на землю, но не распорядившихся ими (невостребованные земельные доли)

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» и законом Забайкальского края от 16.12.2009 года № 303-ЗЗК «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения Забайкальского края»  администрация сельского поселения «Алиянское» постановляет:

1. Признать собрание участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами  75:18:0:0068 и 75:18:0:64, назначенного на 11.03.2016г. неправомочным, так как участников долевой собственности, присутствующих на  собрании составило менее 20% от общего числа собрания.

2.  Утвердить список владельцев земельных долей расположенных на землях бывшего колхоза  Алия, не распорядившихся долею в течение трех и более лет подряд  (приложение № 1).

3. Утвердить список владельцев земельных долей расположенных на землях бывшего колхоза  Алия, но не распорядившихся ими, в связи со сменой места жительства, (приложение № 2).

4. Утвердить  список  владельцев земельных долей расположенных на землях бывшего колхоза  Алия, но умерших, наследники которых не объявились (приложение №3).
5. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

Глава сельского
поселения «Алиянское»                                       Н.А. Лыкова

Приложение №1

к Постановлению администрации

 сельского

поселения «Алиянское»

от 25.03. 2016 г. № 31

Список владельцев земельных долей расположенных на землях бывшего колхоза  «Алия», не распорядившихся долею в течение трех и более лет подряд

	№№
п/п
	Ф.И.О.
	Номер  свидетельства

	1.
	Терентьева Евдокия Михайловна
	ЧО-17-002039 743879

	2.
	Важина Ульяна Иннокентьевна
	РФ-1-ЧО-17-002209  864427

	3.
	Мартышев Константин Евгеньевич
	ЧО-17  001970

	4.
	Коршунова Зоя Дмитриевна
	ЧО-17002071

	5.
	Пуртов Иван Фролович
	ЧО-17  001955

	6.
	Козлов Борис Петрович
	ЧО-17  001956

Приложение №2

к Постановлению администрации

 сельского

поселения «Алиянское»

от 25.03. 2016 г. № 31
Список выбывших дольщиков, в связи со сменой места жительства, земельных долей, расположенный на землях бывшего колхоза «Алия»

	№№
п/п
	Ф.И.О.
	Номер  свидетельства

	1.
	Высоцкая Наталья Ивановна  1953г.
	ЧО-17-001978  864406

	2.
	Романов Владимир Иванович
	ЧО-17-001990 864414

	3.
	Сваткова Татьяна Леонидовна
	ЧО-17-002021 743932

	4.
	Ивашин Владимир Михайлович
	ЧО-17002081

	5.
	Глазунова Надежда Анатольевна
	ЧО-17002100

	6.
	Науменко Николай Николаевич
	ЧО-17-002150  743909

	7.
	Науменко Елизавета Николаевна
	РФ-1-ЧО-17-002163  743871

Приложение №3

к Постановлению администрации

 сельского

поселения «Алиянское»

от 25.03. 2016 г. № 31

 Список умерших дольщиков, наследники которых не объявились, земельных долей,

расположенных на землях бывшего колхоза «Алия»

	№№ п/п
	Ф.И.О.

	№ Свидетельства

	1
	Загузин Петр Георгиевич
	РФ-Х-ЧО-17 001706

	2
	Романов Николай Иванович
	ЧО-17  001892

	3
	Катков Павел Анатольевич
	ЧО-17  001901

	4
	Алексеев Владимир Ильич
	ЧО-17  001906

	5
	Алексеев Николай Ильич
	ЧО-17  001913

	6
	Пуртов Георгий Моисеевич
	ЧО-17  001934

	7
	Пьянков Геннадий Алексеевич
	ЧО-17  001939

	8
	Димов Николай Николаевич
	ЧО-17  001945

	9
	Пуртов Сергей Фролович
	ЧО-17  001954

	10
	Щербаков Владимир Владимирович
	ЧО-17  001960

	11
	Сватков Николай Георгиевич
	ЧО-17  001961

	12
	Щербаков Владимир Иванович
	ЧО-17-001984 864436

	13
	Гаинтинова Клара Степановна
	ЧО-17-002026 864419

	14
	Тонких Татьяна Георгиевна
	ЧО-17-002040 864471

	15
	Суханова Татьяна Ивановна
	ЧО-17 002061

	16
	Никитина Анна Дмитриевна
	ЧО-17  002067

	17
	Бирюкова Светлана Николаевна
	ЧО-17 002069

	18
	Перепелицын Михаил Кондратьевич
	ЧО-17 002103

	19
	Портных Парасковья Петровна
	ЧО-17 002109

	20
	Меновщикова Светлана Евгеньевна
	РФ-1-ЧО-17-002152  743923

	21
	Пуртова Фаина Моисеевна
	РФ-1-ЧО-17-002175  864459

	22
	Пуртов Александр Константинович
	РФ-1-ЧО-17-002184  864463

	23
	Пуртова Мария Степановна
	РФ-1-ЧО-17-002185  864461

	24
	Пуртова Лидия Михайловна
	РФ-1-ЧО-17-002197  864432

	25
	Щербакова Валентина Даниловна
	РФ-1-ЧО-17-002203  864421

	26
	Плотникова Анастасия Исидоровна
	РФ-1-ЧО-17-002207  743938

	27
	Кутузова Анастасия Петровна
	РФ-1-ЧО-17-002223  743907

	28
	Пыхалова Анфия Герасимовна
	РФ-1-ЧО-17-002225  743899

	29
	Сватков Яков Карпович
	РФ-1-ЧО-17-002227  864467

	30
	Судакова Нина Филипповна
	ЧО-17  001920

	31
	Плотников Олег Владиславович
	ЧО-17  001935

	32
	Ворсин Анатолий Прокопьевич
	ЧО-17  001944

	33
	Пуртова Клавдия Ермолаевна
	ЧО-17-002027 743891

	34
	Гордеева Наталья Семёновна
	ЧО-17-002046 864409

	35
	Вырупаев Владимир Тимофеевич
	ЧО-17002108

	36
	Пыхалов Владимир Николаевич
	ЧО-17002115

	37
	Мартышев Геннадий Михайлович
	ЧО-17002121

	38
	Панов Николай Павлович
	ЧО-17002126

	39
	Пуртов Фрол Николаевич
	РФ-1-ЧО-17-002171  743885

	40
	Пуртова Евдокия Тихоновна
	РФ-1-ЧО-17-002173  743883

	41
	Тиняков Николай Павлович
	ЧО-17002088

	42
	Лыков Виктор Иванович
	ЧО-17002118

	43
	Ананьин Андрей Евдокимович
	РФ-1-ЧО-17-002199  864417

	44
	Лоншакова Екатерина Алексеевна
	ЧО-17002091

	45
	Пуртова Валентина Ивановна
	ЧО-17-002038 864464

	46
	Глухих Раиса Владимировна
	ЧО-17-002043 864479

	47
	Фёдорова Людмила Николаевна
	ЧО-17  001922

	48
	Катков Анатолий Александрович
	ЧО-17-001881

	49
	Мальцев Валерий Владимирович
	РФ-1-ЧО-17-002156  864407

	50
	Швачка Николай Иосифович
	РФ-Х-ЧО-18-002287  223171